
FIRMADO POR FECHA FIRMA

Secretaria General 07-02-2024 09:03:32
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en https://sede.urjc.es/verifica Página: 1 / 8

FIRMADO POR FECHA FIRMA

CANO GARCIA MIGUEL ANGEL 05-02-2024 16:21:23

ESCAÑO VILLALBA ANTONIO MIGUEL 05-02-2024 16:40:32
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 8

 

1 
 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE VARIAS BOLSAS 

DE EMPLEO PARA NOMBRAMIENTOS TEMPORALES DE FUNCIONARIOS/AS INTERINOS/AS EN 

EL ÁREA DE INFRAESTRUCTURAS DE ESTA UNIVERSIDAD, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 

1 DE JUNIO DE 2023 (BOCM de 9 de junio de 2023) 

 

Reunido el tribunal calificador del proceso selectivo, ha acordado: 

PRIMERO. – Una vez revisadas las alegaciones y reclamaciones recibidas, y de conformidad con 

lo establecido en el punto 5.2. de las Bases de la convocatoria, hacer pública la relación definitiva 

de las puntuaciones obtenidas en la primera fase del proceso selectivo. 

 

ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA SUPERIOR. ESPECIALIDAD ARQUITECTURA (A1) 

 

EP: Experiencia profesional 

FA: Formación académica 

CF: Cursos de formación y perfeccionamiento profesional 

CI: Conocimiento de inglés 

OM: Otros méritos 

  

NOMBRE DNI EP FA CF CI OM TOTAL

Martínez Borque, Estíbalitz ***7332** 15,00 12,50 5,00 7,50 4,00 44,00

Flores Carroza, Carlos ***0447** 15,00 15,00 5,00 0,00 4,00 39,00

Fernández Fernández, Yolanda ***6376** 15,00 0,00 5,00 10,00 0,00 30,00

Sagredo Rodríguez, Carmen ***2880** 15,00 0,00 0,00 10,00 4,00 29,00

Jiménez Gañán, Isabel ***1070** 0,00 15,00 1,55 10,00 0,00 26,55

Royo Santamaría, María Nuria ***2945** 10,53 12,50 0,90 0,00 2,00 25,93

López-Serrano Oliver, Yolanda ***4934** 10,84 0,00 5,00 10,00 0,00 25,84

Fernández Sánchez, Jose María ***3061** 15,00 0,00 5,00 0,00 4,00 24,00

Yanes Pérez, Ángela María ***8937** 4,08 0,00 5,00 10,00 2,00 21,08

Camacho Val, Carmen ***5505** 5,52 0,00 5,00 10,00 0,00 20,52

De Miguel Barrio, Gerardo ***9592** 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 19,00

Maeso Mena, Francisco Javier ***8921** 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 19,00

Soriano Abellán, Francisco Javier ***0609** 0,00 12,50 5,00 0,00 0,00 17,50

Esteras de Gracia, Jorge ***3953** 12,20 0,00 3,50 0,00 0,00 15,70

Fraile Moreno, Patricia ***7131** 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

Ordóñez Abarca, Manuel ***6014** 11,31 0,00 0,00 0,00 0,00 11,31

Maroto Melle, Lara ***2589** 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00

Martín Domínguez, Sandra ***1807** 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00

Galdeano Ramos, Irene ***2987** 3,78 0,00 0,40 0,00 0,00 4,18

Tejero Oller, Beatriz ***2462** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ESCALA FACULTATIVA DE GRADO MEDIO. ESPECIALIDAD ARQUITECTURA (A2) 

 

EP: Experiencia profesional 

FA: Formación académica 

CF: Cursos de formación y perfeccionamiento profesional 

CI: Conocimiento de inglés 

OM: Otros méritos 
 

NOMBRE DNI EP FA CF CI OM TOTAL

Martín Álvaro, Virginia ***2186** 15,00 12,50 5,00 5,00 5,00 42,50

Herrera Gil, Javier ***5642** 15,00 15,00 0,00 10,00 0,00 40,00

Lorenzo Pulido, José Antonio ***2656** 15,00 15,00 5,00 0,00 5,00 40,00

Herrero Toribio, Jesús ***3287** 15,00 15,00 0,00 7,50 0,00 37,50

De La Fuente Maqueda, Sergio ***2084** 15,00 12,50 1,75 0,00 5,00 34,25

Rodero Serrano, Estrella María ***9543** 15,00 0,00 5,00 7,50 5,00 32,50

Márquez García, María Ángela ***1561** 11,00 0,00 5,00 10,00 3,40 29,40

Domínguez Castedo, Álvaro ***1821** 9,58 0,00 5,00 10,00 4,00 28,58

Álvarez Reyes, Beatriz ***8677** 6,01 12,50 5,00 0,00 5,00 28,51

Camacho Arce, Miguel Ángel ***1303** 15,00 12,50 0,00 0,00 0,00 27,50

Hoyos Peña, Jesús ***8715** 15,00 12,50 0,00 0,00 0,00 27,50

Muñoz Agudín, Francisco Javier ***8032** 15,00 0,00 4,15 0,00 5,00 24,15

Muñoz Oliva, Carlos ***8867** 15,00 0,00 5,00 0,00 4,00 24,00

Nieto Iribar, Jesús ***4646** 15,00 0,00 5,00 0,00 4,00 24,00

Deza Gallego, María del Rosario ***8559** 15,00 0,00 0,00 5,00 1,80 21,80

Arteaga Garrido, María Isabel ***1619** 15,00 0,00 1,90 0,00 4,00 20,90

Ruiz Parra, Pablo ***5926** 15,00 0,00 1,60 0,00 4,00 20,60

Sánchez Muñoz, Sonia ***9231** 15,00 0,00 5,00 0,00 0,60 20,60

Valverde Albero, Rubén ***0666** 15,00 0,00 5,00 0,00 0,40 20,40

Muñoz López, Roberto ***1230** 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 19,00

Esteras De Gracia, Jorge ***3953** 15,00 0,00 3,50 0,00 0,00 18,50

Boto Lorca, Benjamín ***8384** 15,00 0,00 2,50 0,00 0,80 18,30

Belver Zurita, Gema ***7457** 15,00 0,00 3,05 0,00 0,00 18,05

Benzo Orozco, Lidia ***3851** 14,42 0,00 0,00 0,00 0,00 14,42

Carmona Correas, Antonio ***7340** 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 12,50

García Cazorla, María del Mar ***2245** 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50

Benavente De Las Pozas, Margarita ***9824** 1,45 0,00 0,00 0,00 1,20 2,65

De Frutos Ramírez, Adolfo ***3302** 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

Arcicollar Cuevas, Nuria ***0812** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Calderón Pérez, Miguel Ángel ***6362** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

González Blázquez, Irene ***2171** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

González Castillo, Roberto Carlos ***4104** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Madrid Ugarriza, Nerea ***8372** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Marchal Estrella, Francisco Javier ***5213** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Trillo Alonso, Miguel Ángel ***9355** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA SUPERIOR. ESPECIALIDAD INGENIERÍA (A1) 

 

 
 

EP: Experiencia profesional 

FA: Formación académica 

CF: Cursos de formación y perfeccionamiento profesional 

CI: Conocimiento de inglés 

OM: Otros méritos 
 

NOMBRE DNI EP FA CF CI OM TOTAL

Alonso Valiente, Eva María ***3312** 12,74 15,00 5,00 10,00 5,00 47,74

Paz Perona, Carlos ***2860** 7,25 15,00 5,00 10,00 3,20 40,45

Herrera Gil, Javier ***5642** 13,17 15,00 0,00 10,00 0,00 38,17

Sierra Herreros, José Luis ***8622** 4,93 15,00 5,00 7,50 5,00 37,43

Toribio Ayuga, Antonio ***9597** 7,72 12,50 5,00 0,00 5,00 30,22

Cerezo Vargas, David ***3052** 15,00 0,00 0,00 7,50 0,00 22,50

Lozano Ballesteros, María Dolores ***6592** 15,00 0,00 0,25 0,00 4,00 19,25

Castillo Girón, Norberto Gustavo ***1441** 10,78 0,00 0,00 0,00 0,00 10,78

Martín Serrano Angora, Francisco ***8576** 0,76 0,00 0,00 10,00 0,00 10,76

Rodríguez Sánchez, Lucía ***6950** 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

Martín Gutiérrez, María del Mar ***6383** 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00

Díaz Martínez, Jose Antonio ***2480** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Santos González, Raquel ***8440** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
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ESCALA FACULTATIVA DE GRADO MEDIO. ESPECIALIDAD INGENIERÍA (A2) 

 

 

EP: Experiencia profesional 

FA: Formación académica 

CF: Cursos de formación y perfeccionamiento profesional 

CI: Conocimiento de inglés 

OM: Otros méritos 

 

SEGUNDO. – Establecer en 4 puntos la puntuación mínima para pasar a la segunda fase. 

TERCERO. – Convocar a los aspirantes que han superado la puntuación mínima establecida, para 

realizar la entrevista personal de carácter evaluador de la segunda fase, según se establece en 

el punto 5.3. de las Bases de la convocatoria, los días 14, 15, 16 y 19 de febrero de 2024 a las 

horas que se relacionan en la tabla siguiente. La entrevista podrá ser presencial o por 

videollamada a elección del aspirante. Para la opción presencial se deberá acudir a la sala 4011 

situada en la cuarta planta del edificio Ampliación de Rectorado sito en C/ Tulipán s/n 28933 

Móstoles conforme a la tabla de citación.  

NOMBRE DNI EP FA CF CI OM TOTAL

Alonso Valiente, Eva María ***3312** 15,00 15,00 5,00 10,00 5,00 50,00

Martínez Carvajal, Raquel ***8661** 15,00 12,50 5,00 10,00 4,00 46,50

Sierra Herreros, José Luis ***8622** 11,57 15,00 5,00 7,50 5,00 44,07

Herrera Gil, Javier ***5642** 15,00 15,00 0,00 10,00 0,00 40,00

Toribio Ayuga, Antonio ***9597** 15,00 15,00 5,00 0,00 5,00 40,00

García-Gasco Chacón, José María ***7928** 15,00 0,00 0,00 7,50 5,00 27,50

Muñoz Ajenjo, David ***5243** 15,00 0,00 5,00 7,50 0,00 27,50

García Moreno, Julio César ***5497** 15,00 0,00 5,00 0,00 4,00 24,00

Llorente Ruiz, Margarita ***7020** 15,00 0,00 3,15 0,00 5,00 23,15

González Álvarez, Yolanda ***5862** 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 20,00

Pereira García, Lis ***1970** 15,00 0,00 0,00 5,00 0,00 20,00

Bravo Puerto, Norberto ***4684** 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 19,00

De Tena Garay, María del Pilar ***0151** 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 19,00

Gil Hernampérez, José Luis ***4685** 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 19,00

Somolinos Abril, Omar ***4660** 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 19,00

Moreno Pérez, Marta ***8715** 9,70 0,00 2,25 0,00 4,00 15,95

Pérez Ledesma, Carlos Javier ***6261** 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

Herrera Arteaga, María Isabel ***7561** 0,00 0,00 0,50 10,00 0,00 10,50

García Merino, José Carlos ***3922** 2,64 0,00 2,00 0,00 2,00 6,64

Izquierdo Mena, Almudena ***3079** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Negrete De La Morena, Jorge ***0650** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paredero Sánchez, Ana María ***1305** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sánchez Muñoz, Javier ***9231** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Santos González, Raquel ***8440** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zumel Alonso, Rosa María ***3027** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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El llamamiento se hará de modo presencial y en el caso de que el aspirante no se encuentre en 

la zona de espera, el tribunal procederá a realizar la videollamada, en el rango horario fijado, al 

número de móvil aportado en la solicitud. Si el candidato opta por esta segunda opción, puede 

actualizar o aportar un nuevo número de móvil, comunicándolo por correo electrónico antes del 

día 12 de febrero de 2024 a la cuenta servicio.pas.convocatorias@urjc.es. 

 

ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA SUPERIOR. ESPECIALIDAD ARQUITECTURA (A1) 

 

 

NOMBRE DNI DIA Y HORA DE LA ENTREVISTA

Martínez Borque, Estíbalitz ***7332** 14 de febrero a las 9:30 horas

Flores Carroza, Carlos ***0447** 14 de febrero a las 9:30 horas

Fernández Fernández, Yolanda ***6376** 14 de febrero a las 9:30 horas

Sagredo Rodríguez, Carmen ***2880** 14 de febrero a las 10:00 horas

Jiménez Gañán, Isabel ***1070** 14 de febrero a las 10:00 horas

Royo Santamaría, María Nuria ***2945** 14 de febrero a las 10:00 horas

López-Serrano Oliver, Yolanda ***4934** 14 de febrero a las 10:30 horas

Fernández Sánchez, Jose María ***3061** 14 de febrero a las 10:30 horas

Yanes Pérez, Ángela María ***8937** 14 de febrero a las 10:30 horas

Camacho Val, Carmen ***5505** 14 de febrero a las 11:00 horas

De Miguel Barrio, Gerardo ***9592** 14 de febrero a las 11:00 horas

Maeso Mena, Francisco Javier ***8921** 14 de febrero a las 11:00 horas

Soriano Abellán, Francisco Javier ***0609** 14 de febrero a las 11:30 horas

Esteras de Gracia, Jorge ***3953** 14 de febrero a las 11:30 horas

Fraile Moreno, Patricia ***7131** 14 de febrero a las 11:30 horas

Ordóñez Abarca, Manuel ***6014** 14 de febrero a las 12:00 horas

Maroto Melle, Lara ***2589** 14 de febrero a las 12:00 horas

Martín Domínguez, Sandra ***1807** 14 de febrero a las 12:00 horas

Galdeano Ramos, Irene ***2987** 14 de febrero a las 12:00 horas
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ESCALA FACULTATIVA DE GRADO MEDIO. ESPECIALIDAD ARQUITECTURA (A2) 

 

 

NOMBRE DNI DIA Y HORA DE LA ENTREVISTA

Martín Álvaro, Virginia ***2186** 15 de febrero a las 9:30 horas

Herrera Gil, Javier ***5642** 15 de febrero a las 9:30 horas

Lorenzo Pulido, José Antonio ***2656** 15 de febrero a las 9:30 horas

Herrero Toribio, Jesús ***3287** 15 de febrero a las 10:00 horas

De La Fuente Maqueda, Sergio ***2084** 15 de febrero a las 10:00 horas

Rodero Serrano, Estrella María ***9543** 15 de febrero a las 10:00 horas

Márquez García, María Ángela ***1561** 15 de febrero a las 10:30 horas

Domínguez Castedo, Álvaro ***1821** 15 de febrero a las 10:30 horas

Álvarez Reyes, Beatriz ***8677** 15 de febrero a las 10:30 horas

Camacho Arce, Miguel Ángel ***1303** 15 de febrero a las 11:00 horas

Hoyos Peña, Jesús ***8715** 15 de febrero a las 11:00 horas

Muñoz Agudín, Francisco Javier ***8032** 15 de febrero a las 11:00 horas

Muñoz Oliva, Carlos ***8867** 15 de febrero a las 11:30 horas

Nieto Iribar, Jesús ***4646** 15 de febrero a las 11:30 horas

Deza Gallego, María del Rosario ***8559** 15 de febrero a las 11:30 horas

Arteaga Garrido, María Isabel ***1619** 15 de febrero a las 12:00 horas

Ruiz Parra, Pablo ***5926** 15 de febrero a las 12:00 horas

Sánchez Muñoz, Sonia ***9231** 15 de febrero a las 12:00 horas

Valverde Albero, Rubén ***0666** 16 de febrero a las 9:30 horas

Muñoz López, Roberto ***1230** 16 de febrero a las 9:30 horas

Esteras De Gracia, Jorge ***3953** 16 de febrero a las 9:30 horas

Boto Lorca, Benjamín ***8384** 16 de febrero a las 10:00 horas

Belver Zurita, Gema ***7457** 16 de febrero a las 10:00 horas

Benzo Orozco, Lidia ***3851** 16 de febrero a las 10:00 horas

Carmona Correas, Antonio ***7340** 16 de febrero a las 10:30 horas

García Cazorla, María del Mar ***2245** 16 de febrero a las 10:30 horas
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ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA SUPERIOR. ESPECIALIDAD INGENIERÍA (A1) 

 

 

 

ESCALA FACULTATIVA DE GRADO MEDIO. ESPECIALIDAD INGENIERÍA (A2) 

 

 

NOMBRE DNI DIA Y HORA DE LA ENTREVISTA

Alonso Valiente, Eva María ***3312** 16 de febrero a las 11:00 horas

Paz Perona, Carlos ***2860** 16 de febrero a las 11:00 horas

Herrera Gil, Javier ***5642** 16 de febrero a las 11:00 horas

Sierra Herreros, José Luis ***8622** 16 de febrero a las 11:30 horas

Toribio Ayuga, Antonio ***9597** 16 de febrero a las 11:30 horas

Cerezo Vargas, David ***3052** 16 de febrero a las 11:30 horas

Lozano Ballesteros, María Dolores ***6592** 16 de febrero a las 12:00 horas

Castillo Girón, Norberto Gustavo ***1441** 16 de febrero a las 12:00 horas

Martín Serrano Angora, Francisco ***8576** 16 de febrero a las 12:00 horas

Rodríguez Sánchez, Lucía ***6950** 16 de febrero a las 12:00 horas

NOMBRE DNI DIA Y HORA DE LA ENTREVISTA

Alonso Valiente, Eva María ***3312** 19 de febrero a las 9:30 horas

Martínez Carvajal, Raquel ***8661** 19 de febrero a las 9:30 horas

Sierra Herreros, José Luis ***8622** 19 de febrero a las 9:30 horas

Herrera Gil, Javier ***5642** 19 de febrero a las 10:00 horas

Toribio Ayuga, Antonio ***9597** 19 de febrero a las 10:00 horas

García-Gasco Chacón, José María ***7928** 19 de febrero a las 10:00 horas

Muñoz Ajenjo, David ***5243** 19 de febrero a las 10:30 horas

García Moreno, Julio César ***5497** 19 de febrero a las 10:30 horas

Llorente Ruiz, Margarita ***7020** 19 de febrero a las 10:30 horas

González Álvarez, Yolanda ***5862** 19 de febrero a las 11:00 horas

Pereira García, Lis ***1970** 19 de febrero a las 11:00 horas

Bravo Puerto, Norberto ***4684** 19 de febrero a las 11:00 horas

De Tena Garay, María del Pilar ***0151** 19 de febrero a las 11:30 horas

Gil Hernampérez, José Luis ***4685** 19 de febrero a las 11:30 horas

Somolinos Abril, Omar ***4660** 19 de febrero a las 11:30 horas

Moreno Pérez, Marta ***8715** 19 de febrero a las 12:00 horas

Pérez Ledesma, Carlos Javier ***6261** 19 de febrero a las 12:00 horas

Herrera Arteaga, María Isabel ***7561** 19 de febrero a las 12:00 horas

García Merino, José Carlos ***3922** 19 de febrero a las 12:00 horas
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CUARTO. – Hacer pública la relación de los aspirantes no admitidos a la segunda fase por no 

haber superado la puntuación mínima establecida por el tribunal. 

ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA SUPERIOR. ESPECIALIDAD ARQUITECTURA (A1) 

 

 

ESCALA FACULTATIVA DE GRADO MEDIO. ESPECIALIDAD ARQUITECTURA (A2) 

 

 

ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA SUPERIOR. ESPECIALIDAD INGENIERÍA (A1) 

 

 

ESCALA FACULTATIVA DE GRADO MEDIO. ESPECIALIDAD INGENIERÍA (A2) 

 

 

Móstoles, a la fecha de la firma electrónica 

 

EL/LA PRESIDENTE/A DEL TRIBUNAL    EL SECRETARIO/A DEL TRIBUNAL 

Fdo.: Antonio Miguel Escaño Villalva   Fdo.: Miguel Ángel Cano García 

NOMBRE DNI

Tejero Oller, Beatriz ***2462**

NOMBRE DNI

Benavente De Las Pozas, Margarita ***9824**

De Frutos Ramírez, Adolfo ***3302**

Arcicollar Cuevas, Nuria ***0812**

Calderón Pérez, Miguel Ángel ***6362**

González Blázquez, Irene ***2171**

González Castillo, Roberto Carlos ***4104**

Madrid Ugarriza, Nerea ***8372**

Marchal Estrella, Francisco Javier ***5213**

Trillo Alonso, Miguel Ángel ***9355**

NOMBRE DNI

Martín Gutiérrez, María del Mar ***6383**

Díaz Martínez, Jose Antonio ***2480**

Santos González, Raquel ***8440**

NOMBRE DNI

Izquierdo Mena, Almudena ***3079**

Negrete De La Morena, Jorge ***0650**

Paredero Sánchez, Ana María ***1305**

Sánchez Muñoz, Javier ***9231**

Santos González, Raquel ***8440**

Zumel Alonso, Rosa María ***3027**
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